SV 18 - Osterreichischer Widderclub
"CLUBMEISTERSCHAFT 2019"

Clubsieger - Clubmeister - Champions

SV 18 - GESAMT-CLUBSIEGER 2019

BESTE KOLLEKTION

(6 Tiere)

BESTER RAMMLER

BESTE HASIN

Brandl Gerhard Kleinwidder grau 582,5
Eger Gabriele Zwergwidder schwarz Kafig-Nr.: 2519 97,5
Zarbl Johann Zwergwidder grau K&fig-Nr.: 3253 97,5

SV 18 - CLUBMEISTER - Vize-Clubmeister - Champions

Gruppe 1

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Gruppe 2

Club - MEISTER
Vize-Clubmeister
1.0 - Champion
0.1 - Champion

Gruppe 3

Club - MEISTER
0.1 - Champion

Gruppe 4

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Gruppe 5

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Gruppe 6

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Widder grau

Strasser Franz Widder grau 387,5
Girsch Josef Widder grau K&fig-Nr.: 5827 97,5
Kleinwidder grau

Brandl Gerhard Kleinwidder grau 389,5
Hossl Franz Kleinwidder grau 386,5
Wang Thomas Kleinwidder grau K&fig-Nr.: 4844 97,5
Brandl Gerhard Kleinwidder grau Ké&fig-Nr.: 4856 97,5
Kleinwidder weil3 RA, Widder weil3 RA

Hossl Selina Kleinwidder weild RA 387,0
Hossl Selina Kleinwidder weil? RA Ka&fig-Nr.: 4923 97,0

Kleinwidder gr.-w., Zwergwidder gr.-w., Widder eisengrau-weif3

Koch Wolfgang
Reif Josef

Zwergwidder grau-weifd 385,0
Kleinwidder grau-weif3 Ké&fig-Nr.: 4919 96,5

Zwergwidder chin-weil3, gelb-weil3, havanna-weil3, schwarz-weil3

Kronawitter Manfred Zwergwidder schwarz-weif} 386,5
Kronawitter Manfred Zwergwidder schwarz-wei3 ~ Kafig-Nr.: 3640 97,0

Zwergwidder chin, Kleinwidder chin

Bittersam Andreas
Bittersam Andreas

Zwergwidder chin 386,5
Zwergwidder chin Ké&fig-Nr.: 3450 97,0



Gruppe 7

Club - MEISTER
0.1 - Champion

Gruppe 8

Club - MEISTER
0.1 - Champion

Gruppe 9

Club - MEISTER
0.1 - Champion

Gruppe 10

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Gruppe 11

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Gruppe 12

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Gruppe 13

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Gruppe 14

Club - MEISTER
1.0 - Champion

Auswertung:

Zwergwidder siam-gelb

Kieser Erna
Fuetsch Josef

Zwergwidder grau

Zarbl Johann
Zarbl Johann

Zwergwidder blau

Haim Helmut
Haim Helmut

Zwergwidder siam-gelb

Zwergwidder siam-gelb

Zwergwidder grau
Zwergwidder grau

Zwergwidder blau
Zwergwidder blau

Zwergwidder schwarz

Peirlberger Reinhard
Eger Gabriele

Zwergwidder schwarz
Zwergwidder schwarz

Zwergwidder weild RA

Zarbl Johann
Zarbl Johann

Zwergwidder weil3 RA
Zwergwidder weil3 RA

Zwergwidder weil3 BA, Widder weil3 BA

Immler Roland
Graschiitz Gabriele

Widder weilR BA
Zwergwidder weil3 BA

Kafig-Nr

Ké&fig-Nr.:

Ké&fig-Nr.:

Ké&fig-Nr.:

Ké&fig-Nr.:

Kafig-Nr.:

Zwergwidder thiringer, rhonfarbig, sallanderfarbig

Peirlberger Reinhard
Peirlberger Reinhard

Zwergwidder rhon
Zwergwidder rhon

Kafig-Nr

3111

3253

2390

2519

2684

2786

. 2924

Zwergwidder satin-gelb, gelb, havanna, weil3gr.-schw.,

Daverda Samira
Daverda Anita

Zwergwidder gelb

Zwergwidder weil3gr.-schw.

Gerhard Brandl, Hermann Stoppel, Reinhard Peirlberger

Kafig-Nr

.. 3035

383,5
97,0

389,0
97,5

386,0
97,0

385,5
97,5

386,0
96,5

386,0
96,5

388,0
97,5

384,0
96,5

Insgesamt haben 56 Kollektionen des SV 18 mit 370 Kaninchen an der Widderclubschau 2019
teilgenommen.

Der Vorstand des SV 18 bedankt sich fur die zahlreiche Teilnhahme und
gratuliert allen Siegern zu ihren Erfolgen!

Wir freuen uns auf ein Wiedersehen bei der ndchsten Veranstaltung des SV18!



